

 Bilan Association

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés	2 107	1 187	921	
Immobilisations corporelles				
Constructions	28 744	27 633	1 111	1 684
Installations techniques, matériel et outillage	10 875	8 629	2 246	3 278
Autres immobilisations corporelles	29 344	22 529	6 815	4 018
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	15		15	
Total Actif immobilisé (II)	71 084	59 977	11 107	8 981
Stocks et en-cours				
Créances				
Usagers et comptes rattachés	25 478		25 478	18 933
Autres créances	172 939		172 939	154 969
Charges constatées d'avance	1 723		1 723	1 608
Divers				
Disponibilités	177 488		177 488	206 396
Total Actif circulant (III)	377 628		377 628	381 905
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	448 712	59 977	388 735	390 886

Bilan Association

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau	269 993	274 473
Excédent ou déficit de l'exercice	-2 230	-4 480
Situation nette (sous-total)	267 763	269 993
Total des capitaux propres (I)	267 763	269 993
Fonds reportés et dédiés		
Total des fonds reportés et dédiés (II)		
Provisions		
Provisions pour charges	8 676	11 585
Total des provisions (III)	8 676	11 585
Dettes		
Emprunts obligataires et assimilés		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 662	13 318
Dettes fiscales et sociales	101 635	95 914
Autres dettes		76
Total des dettes (IV)	112 296	109 308
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	388 735	390 886

Compte de résultat Association

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Production vendue	713 117	89,05	680 391	89,48	32 726	4,81
Subventions d'exploitation	84 169	10,51	80 000	10,52	4 169	5,21
Reprises et Transferts de charge	2 909	0,36	11 034	1,45	-8 125	-73,64
Cotisations	3 550	0,44			3 550	
Autres produits	8		3 428	0,45	-3 420	-99,76
Produits d'exploitation	803 753	100,36	774 853	101,90	28 900	3,73
Autres achats non stockés et charges externes	99 580	12,43	103 166	13,57	-3 586	-3,48
Impôts et taxes	30 859	3,85	30 104	3,96	754	2,51
Salaires et Traitements	506 779	63,28	488 019	64,18	18 760	3,84
Charges sociales	167 899	20,97	158 818	20,89	9 082	5,72
Amortissements et provisions	3 741	0,47	2 779	0,37	962	34,63
Autres charges	8		6		3	45,88
Charges d'exploitation	808 867	101,00	782 892	102,96	25 975	3,32
RESULTAT D'EXPLOITATION	-5 114	-0,64	-8 039	-1,06	2 925	-36,39
Produits financiers	2 884	0,36	4 025	0,53	-1 141	-28,34
Résultat financier	2 884	0,36	4 025	0,53	-1 141	-28,34
RESULTAT COURANT	-2 230	-0,28	-4 014	-0,53	1 784	-44,45
Charges exceptionnelles			466	0,06	-466	-100,00
Résultat exceptionnel			-466	-0,06	466	-100,00
EXCEDENT OU DEFICIT	-2 230	-0,28	-4 480	-0,59	2 250	-50,23
Contribution volontaires en nature						
Prestations en nature	149 919		140 657		9 262	6,58
Total des produits	149 919		140 657		9 262	6,58
Mise à disposition gratuite	117 083		112 161		4 922	4,39
Personnel bénévole	32 835		28 495		4 340	15,23
Total des charges	149 919		140 657		9 262	6,58